35, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki sa do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói <5_o d.efela.reboji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po­

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata, od dnia 2 (14) Czerwca 1886-go roku do takiej­
że daty 1889 r. posesję miejską Jó 191 i 192 w Warszawie, za summę rs... . . kop. . . .
rocznie (wypisać literami), pod*dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym. . .

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 106 rs.

J 1 1
oo T • peki‘Lra8i® opieczętowane przyjmowane będą w Sekcji Gospodarczej tylko do dnia
zo Listopada (10 Grudnia) r. b., zaś vadium w stosunku 10% przy złożeniu deklaracji ma
być złozone na ręce Naczelnika Sekcji Gospodarczej.

W Warszawie dnia 22 Listopada (4 Grudnia 1885 r.

Wzór do deklaracji;
. W skutek ogłoszenia licytacji przez Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności no-

daję mniejszą deklarację, ze obowiązuję się dostarczyć do Zakładu (tu wymienić przedmio­
ty i ceny, na rok. 1886 poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licvtacvjnvch wy­
mienionym.— Kwit na złożone vadium w ilości rs.....